
SATUAN KERJA PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA

TINGKAT SATUAN KERJA

Tgl Cetak

12/05/23 6:00 AM

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

Tgl Data

1

: ( 308170 )
:

: ( 01 ) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

lap_lo_satker

Halaman

(DALAM RUPIAH)

:

: ( 005 ) MAHKAMAH AGUNG

:
WILAYAH/PROVINSI : ( 0500 ) JAWA TIMUR

12/05/23 10:31 AM

LAPORAN OPERASIONAL

PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

UNIT ORGANISASI

URAIAN KENAIKAN/
PENURUNAN (%)2022 2021

      KEGIATAN OPERASIONAL 0 0 0

      PENDAPATAN OPERASIONAL 0 0 0

      PENDAPATAN PERPAJAKAN 0 0 0

      Pendapatan Pajak Penghasilan 0 0 0

      Pendapatan Pajak  Pertambahan Nilai dan Penjualan Barang
Mewah

0 0 0

      Pendapatan Pajak Bumi dan Bangunan 0 0 0

      Pendapatan Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan 0 0 0

      Pendapatan Cukai 0 0 0

      Pendapatan Pajak Lainnya 0 0 0

      Pendapatan Bea Masuk 0 0 0

      Pendapatan Bea Keluar 0 0 0

    Jumlah Pendapatan Perpajakan 0 0 0

      PENDAPATAN NEGARA BUKAN PAJAK 0 0 0

      Pendapatan Sumber Daya Alam 0 0 0

      Pendapatan Bagian Pemerintah atas Laba 0 0 0

      Pendapatan Negara Bukan Pajak Lainnya 7,998,350 5,959,607 2,038,743 34.209

    Jumlah Pendapatan Negara Bukan Pajak 7,998,350 5,959,607 2,038,743 34.209

      PENDAPATAN HIBAH 0 0 0

      Pendapatan Hibah 0 0 0

    Jumlah Pendapatan Hibah 0 0 0

  Jumlah Pendapatan 7,998,350 5,959,607 2,038,743 34.209

      BEBAN OPERASIONAL 0 0 0

      Beban Pegawai 15,098,960,528 17,438,733,309 (2,339,772,781) (13.417)

      Beban Persediaan 87,949,580 63,348,196 24,601,384 38.835

      Beban Barang dan Jasa 5,227,037,530 4,995,247,446 231,790,084 4.64

      Beban Pemeliharaan 861,817,276 713,796,674 148,020,602 20.737

      Beban Perjalanan Dinas 1,110,354,611 873,655,090 236,699,521 27.093

      Beban Barang Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat 0 0 0

      Beban Bunga 0 0 0



SATUAN KERJA PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA

TINGKAT SATUAN KERJA

Tgl Cetak

12/05/23 6:00 AM

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

Tgl Data

2

: ( 308170 )
:

: ( 01 ) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

lap_lo_satker

Halaman

(DALAM RUPIAH)

:

: ( 005 ) MAHKAMAH AGUNG

:
WILAYAH/PROVINSI : ( 0500 ) JAWA TIMUR

12/05/23 10:31 AM

LAPORAN OPERASIONAL

PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

UNIT ORGANISASI

URAIAN KENAIKAN/
PENURUNAN (%)2022 2021

      Beban Subsidi 0 0 0

      Beban Hibah 0 0 0

      Beban Bantuan Sosial 0 0 0

      Beban Penyusutan dan Amortisasi 543,741,840 485,331,613 58,410,227 12.035

      Beban Penyisihan Piutang Tak Tertagih 0 0 0

      Beban Transfer 0 0 0

      Beban Lain-Lain 0 0 0

  JUMLAH BEBAN 22,929,861,365 24,570,112,328 (1,640,250,963) (6.676)

SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN OPERASIONAL (22,921,863,015) (24,564,152,721) 1,642,289,706 (6.686)

      KEGIATAN NON OPERASIONAL 0 0 0

    Surplus/Defisit Pelepasan Aset Non Lancar 7,000,000 0 7,000,000

      Pendapatan Pelepasan Aset Non Lancar 7,000,000 0 7,000,000

      Beban Pelepasan Aset Non Lancar 0 0 0

    Surplus/Defisit Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

      Pendapatan Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

      Beban Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0

    Surplus/Defisit dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 92,701,456 0 92,701,456

      Pendapatan dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 92,701,456 0 92,701,456

      Beban dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 0 0 0

JUMLAH SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN NON
OPERASIONAL

99,701,456 0 99,701,456

SURPLUS/DEFISIT SEBELUM POS LUAR BIASA (22,822,161,559) (24,564,152,721) 1,741,991,162 (7.092)

      POS LUAR BIASA 0 0 0

      Beban Luar Biasa 0 0 0

POS LUAR BIASA 0 0 0

SURPLUS/DEFISIT - LO (22,822,161,559) (24,564,152,721) 1,741,991,162 (7.092)



Penanggung Jawab UAKPA

197012011999031004

NAFFI, S.AG

Surabaya, 12 Mei 2023

Kuasa Pengguna Anggaran
FINAL

Keterangan :



UNIT ORGANISASI

:

PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA 12/05/23 6:00 AM

: ( 01 ) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: ( 0500 ) JAWA TIMUR

:

lap_lpe_satker

1

WILAYAH/PROVINSI

: ( 308170 )
Tgl Cetak
Halaman

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

TINGKAT SATUAN KERJA
PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

: ( 005 ) MAHKAMAH AGUNG

:
12/05/23 10:32 AM

Tgl Data

(DALAM RUPIAH)

SATUAN KERJA

URAIAN KENAIKAN/
PENURUNAN (%)2022 2021

EKUITAS AWAL 181,394,098,535 184,891,443,740 (3,497,345,205) -

SURPLUS/DEFISIT-LO (22,822,161,559) (24,564,152,721) 1,741,991,162 -

KOREKSI YANG MENAMBAH/MENGURANGI EKUITAS 0 (3,773,347,638) 3,773,347,638 -

   PENYESUAIAN NILAI ASET 0 0 0 -

   KOREKSI NILAI PERSEDIAAN 0 14,281,362 (14,281,362) -

   SELISIH REVALUASI ASET 0 0 0 -

   KOREKSI NILAI ASET NON REVALUASI 0 (3,787,629,000) 3,787,629,000 -

LAIN-LAIN 0 0 0 -

TRANSAKSI ANTAR ENTITAS 23,464,364,910 24,840,155,154 (1,375,790,244) -

KENAIKAN/PENURUNAN EKUITAS 642,203,351 (3,497,345,205) 4,139,548,556 -

           EKUITAS AKHIR 182,036,301,886 181,394,098,535 642,203,351 -

Keterangan :

FINAL

Surabaya, 12 Mei 2023

Penanggung Jawab UAKPA

Kuasa Pengguna Anggaran

197012011999031004

NAFFI, S.AG



LAPORAN REALISASI ANGGARAN SATUAN KERJA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: MAHKAMAH AGUNG  005KEMENTERIAN/LEMBAGA
ESELON I : BADAN URUSAN ADMINISTRASI 01

SATUAN KERJA : PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA  308170 12/05/23 10:32 AM
Tgl Data :

Halaman 1

lap_lra_face_satker_komparatif

:
:

12/05/23 6:00 AM

Tgl Cetak

NO URAIAN
ANGGARAN REALISASI REALISASI DI ATAS

(BAWAH) ANGGARAN %

1 2 3 4 5 6

ANGGARAN REALISASI REALISASI DI ATAS
(BAWAH) ANGGARAN %

3 4 5 6

2022 2021

PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAHA 0 0

PENERIMAAN PERPAJAKAN 0 00 0 0 00 0

PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK 48,342,000 59,357,806107,699,806 223 7,163,000 1,203,3935,959,607 83

PENERIMAAN HIBAH 0 00 0 0 00 0

59,357,806 1,203,393JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH 48,342,000 223107,699,806 223 7,163,000 2235,959,607 83

BELANJAB 0 0

BELANJA PEGAWAI 15,214,405,000 93,613,47215,120,791,528 99 17,545,912,000 76,942,74517,468,969,255 100

BELANJA BARANG 7,557,661,000 1,824,0627,555,836,938 100 6,667,177,000 31,334,4086,635,842,592 100

BELANJA MODAL 632,000,000 2,000,000630,000,000 100 544,790,000 827,545543,962,455 100

BELANJA PEMBAYARAN KEWAJIBAN
UTANG 0 00 0 0 00 0

BELANJA SUBSIDI 0 00 0 0 00 0

BELANJA HIBAH 0 00 0 0 00 0

BELANJA BANTUAN SOSIAL 0 00 0 0 00 0

BELANJA LAIN-LAIN 0 00 0 0 00 0

0 0BELANJA TRANSFER KE DAERAH DAN DANA
DESA 0 00 0 0 00 0

Dana Bagi Hasil 0 00 0 0 00 0



LAPORAN REALISASI ANGGARAN SATUAN KERJA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: MAHKAMAH AGUNG  005KEMENTERIAN/LEMBAGA
ESELON I : BADAN URUSAN ADMINISTRASI 01

SATUAN KERJA : PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA  308170 12/05/23 10:32 AM
Tgl Data :

Halaman 2

lap_lra_face_satker_komparatif

:
:

12/05/23 6:00 AM

Tgl Cetak

NO URAIAN
ANGGARAN REALISASI REALISASI DI ATAS

(BAWAH) ANGGARAN %

1 2 3 4 5 6

ANGGARAN REALISASI REALISASI DI ATAS
(BAWAH) ANGGARAN %

3 4 5 6

2022 2021

Dana Alokasi Umum 0 00 0 0 00 0

Dana Alokasi Khusus Fisik 0 00 0 0 00 0

Data Otonomi Khusus 0 00 0 0 00 0

Dana Alokasi Khusus Non Fisik 0 00 0 0 00 0

Dana Desa 0 00 0 0 00 0

97,437,534 109,104,698JUMLAH BELANJA (B I + B II) 23,404,066,000 10023,306,628,466 100 24,757,879,000 10024,648,774,302 100

PEMBIAYAANC 0 0

Kuasa Pengguna Anggaran

197012011999031004

Surabaya, 12 Mei 2023

Penanggung Jawab UAKPA

NAFFI, S.AG

Keterangan :

FINAL



NERACA

PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

TINGKAT SATUAN KERJA

: ( 005 ) MAHKAMAH AGUNGKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 01 ) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: ( 308170 )

: ( 0500 ) JAWA TIMURWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 12/05/23 6:00 AM

: 12/05/23 10:32 AMTgl Cetak

lap_neraca_satker_komparatif

Tgl DataPENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA

NAMA PERKIRAAN

1

Kenaikan (Penurunan)

5

JUMLAH

%Jumlah

2 3 4

2022 2021

ASET

ASET LANCAR

Belanja Dibayar Dimuka (prepaid) 258,921,456 0 258,921,456 0.00

Persediaan 10,854,538 13,918,168 (3,063,630) (22.01)

269,775,994JUMLAH ASET LANCAR 13,918,168 255,857,826 1,838.30

ASET TETAP

Tanah 174,307,989,000 174,307,989,000 0 0.00

Peralatan dan Mesin 6,445,459,465 5,800,725,465 644,734,000 11.11

Gedung dan Bangunan 7,430,033,050 7,171,337,050 258,696,000 3.61

Aset Tetap Lainnya 17,517,240 17,517,240 0 0.00

AKUMULASI PENYUSUTAN (6,430,648,744) (5,878,913,154) (551,735,590) 9.38

181,770,350,011JUMLAH ASET TETAP 181,418,655,601 351,694,410 0.19

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 69,363,750 69,363,750 0 0.00

AKUMULASI PENYUSUTAN/AMORTISASI ASET
LAINNYA

(69,363,750) (69,363,750) 0 0.00

0JUMLAH ASET LAINNYA 0 0

182,040,126,005JUMLAH  ASET 181,432,573,769 607,552,236 0.33

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga 3,824,119 38,475,234 (34,651,115) (90.06)

3,824,119JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 38,475,234 (34,651,115) (90.06)

3,824,119JUMLAH  KEWAJIBAN 38,475,234 (34,651,115) (90.06)

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas 182,036,301,886 181,394,098,535 642,203,351 0.35

182,036,301,886JUMLAH EKUITAS 181,394,098,535 642,203,351 0.35

182,036,301,886JUMLAH  EKUITAS 181,394,098,535 642,203,351 0.35

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 182,040,126,005 181,432,573,769 607,552,236 0.33

197012011999031004

Penanggung Jawab UAKPA

NAFFI, S.AG

Kuasa Pengguna Anggaran

Surabaya, 12 Mei 2023

FINAL

Keterangan :



NERACA  PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)
TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 005 ) MAHKAMAH AGUNGKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 01 ) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: ( 308170 )

: ( 0500 ) JAWA TIMURWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 12/05/23 6:00 AM

: 12/05/23 10:33 AMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_akrual_satker

Tgl DataPENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
0.0 258,921,456Belanja Barang yang Dibayar Dimuka (prepaid)114112 0

0.0 10,854,538Barang Konsumsi117111 0

0.0 174,307,989,000Tanah131111 0

0.0 6,445,459,465Peralatan dan Mesin132111 0

0.0 7,430,033,050Gedung dan Bangunan133111 0

0.0 17,517,240Aset Tetap Lainnya135121 0

0.0 0Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin137111 5,374,234,325

0.0 0Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan137211 1,056,414,419

0.0 68,723,750Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan166112 0

0.0 640,000Aset Tak Berwujud yang tidak digunakan dalam Operasional
Pemerintahan

166113 0

0.0 0Akumulasi Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Digunakan dalam
Operasi Pemerintahan

169122 68,723,750

0.0 0Akumulasi Amortisasi  Aset Tak Berwujud  yang tidak digunakan
dalam Operasional Pemerintahan

169318 640,000

0.0 0Belanja Barang yang Masih Harus Dibayar212112 3,824,119

0.0 0Ditagihkan ke Entitas Lain313111 23,306,628,466

0.0 107,699,806Diterima dari Entitas Lain313121 0

0.0 91,481,250Transfer Keluar313211 0

0.0 0Transfer Masuk313221 356,917,500

0.0 0Ekuitas391111 181,394,098,535

3.0 0Pendapatan dari Penjualan Peralatan dan Mesin425122 7,000,000

3.0 0Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan425131 7,998,350

3.0 0Penerimaan Kembali Belanja Barang Tahun Anggaran Yang Lalu425912 92,701,456

3.0 3,813,506,000Beban Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 48,004Beban Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.0 259,451,010Beban Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 43,600,606Beban Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 92,430,000Beban Tunj. Struktural PNS511123 0

3.0 8,575,706,000Beban Tunj. Fungsional PNS511124 0

3.0 1,617,618,128Beban Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 142,232,880Beban Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 524,933,000Beban Uang Makan PNS511129 0

3.0 29,434,900Beban Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 1,445,431,640Beban Keperluan Perkantoran521111 0

3.0 9,054,500Beban Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat521114 0

3.0 58,750,000Beban Honor Operasional Satuan Kerja521115 0

3.0 153,205,500Beban Barang Operasional Lainnya521119 0

3.0 25,265,300Beban Barang Operasional -  Penanganan Pandemi COVID-19521131 0

3.0 10,215,425Beban Bahan521211 0



NERACA  PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)
TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 005 ) MAHKAMAH AGUNGKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 01 ) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: ( 308170 )

: ( 0500 ) JAWA TIMURWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 2

: 12/05/23 6:00 AM

: 12/05/23 10:33 AMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_akrual_satker

Tgl DataPENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
3.0 180,802,339Beban Langganan Listrik522111 0

3.0 6,139,353Beban Langganan Telepon522112 0

3.0 17,235,100Beban Langganan Air522113 0

3.0 3,211,250,119Beban Sewa522141 0

3.0 27,400,000Beban Jasa Profesi522151 0

3.0 72,150,000Beban Jasa Lainnya522191 0

3.0 10,138,254Beban Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19522192 0

3.0 321,599,305Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan523111 0

3.0 62,997,926Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya523119 0

3.0 477,220,045Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 0

3.0 439,644,611Beban Perjalanan Biasa524111 0

3.0 28,590,000Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota524113 0

3.0 2,580,000Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota524114 0

3.0 639,540,000Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota524119 0

3.0 339,668,438Beban Penyusutan Peralatan dan Mesin591111 0

3.0 204,073,402Beban Penyusutan Gedung dan Bangunan591211 0

3.0 87,949,580Beban Persediaan konsumsi593111 0

211,669,180,920 211,669,180,920JUMLAH

197012011999031004

Penanggung Jawab UAKPA

NAFFI, S.AG

Kuasa Pengguna Anggaran

Surabaya, 12 Mei 2023Keterangan :

FINAL



NERACA  PERCOBAAN (BASIS KAS)
TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 005 ) MAHKAMAH AGUNGKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 01 ) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: ( 308170 )

: ( 0500 ) JAWA TIMURWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 12/05/23 6:00 AM

: 12/05/23 10:33 AMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_kas_satker

Tgl DataPENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
3.0 1,445,934,640Belanja Keperluan Perkantoran521111 0

3.0 3,470,171,575Belanja Sewa522141 0

3.0 25,265,300Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19521131 0

3.0 3,813,506,000Belanja Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 8,575,706,000Belanja Tunj. Fungsional PNS511124 0

3.0 30,545,000Belanja Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 28,590,000Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota524113 0

3.0 10,215,425Belanja Bahan521211 0

3.0 84,885,950Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi521811 0

3.1 0Pengembalian Belanja Tunjangan Umum PNS511151 1,110,100

3.0 0Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan425131 7,998,350

3.0 0Pendapatan dari Penjualan Peralatan dan Mesin425122 7,000,000

3.0 92,430,000Belanja Tunj. Struktural PNS511123 0

3.0 1,617,618,128Belanja Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 27,400,000Belanja Jasa Profesi522151 0

3.0 259,451,010Belanja Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 142,232,880Belanja Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 72,150,000Belanja Jasa Lainnya522191 0

3.0 10,138,254Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19522192 0

3.0 439,644,611Belanja Perjalanan Biasa524111 0

3.0 2,580,000Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota524114 0

3.0 58,750,000Belanja Honor Operasional Satuan Kerja521115 0

3.0 153,205,500Belanja Barang Operasional Lainnya521119 0

3.1 0Pengembalian Belanja Pembulatan Gaji PNS511119 152

3.0 0Penerimaan Kembali Belanja Barang Tahun Anggaran Yang Lalu425912 92,701,456

3.0 62,997,926Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya523119 0

0.0 0DITAGIHKAN KE ENTITAS LAIN313111 23,306,628,466

3.0 48,156Belanja Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.0 5,581,589Belanja Langganan Telepon522112 0

3.0 15,102,940Belanja Langganan Air522113 0

3.0 321,599,305Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan523111 0

3.0 477,220,045Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin523121 0

3.0 258,696,000Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan533121 0

3.0 43,600,606Belanja Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 546,764,000Belanja Uang Makan PNS511129 0

3.0 639,540,000Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota524119 0

3.0 371,304,000Belanja Modal Peralatan dan Mesin532111 0

3.0 9,054,500Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat521114 0



NERACA  PERCOBAAN (BASIS KAS)
TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

(DALAM RUPIAH)

: ( 005 ) MAHKAMAH AGUNGKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 01 ) BADAN URUSAN ADMINISTRASI

: ( 308170 )

: ( 0500 ) JAWA TIMURWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 2

: 12/05/23 6:00 AM

: 12/05/23 10:33 AMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_kas_satker

Tgl DataPENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
3.0 195,809,378Belanja Langganan Listrik522111 0

0.0 107,699,806DITERIMA DARI ENTITAS LAIN313121 0

23,415,438,524 23,415,438,524JUMLAH

197012011999031004

Kuasa Pengguna Anggaran

Penanggung Jawab UAKPA

NAFFI, S.AG

Surabaya, 12 Mei 2023Keterangan :

FINAL


